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60,100.00

12563

a 1
wnang

0.00

a1
1nang

8,500.00

1,050.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.06

33.06

0.00

0.00

100.00

25.00

0.00



unas

U4

U4

uc

U4

uc

U4

uc

U4

uc

U4
uc

fanasw

Sumstimaa iy dev.d1hs

MmN sW.da. Sunoauisiu

2
mysziiiumanuanmsugy aldae.auils ase

N1/2563

2
mysziiiumanuanmsugy adde.auils ase

2/2563 wagmssavimmusuilszanadl 2564

;
Uszapuinaamssaimmugnsmans alae.au
U511 2564

savyszuna lnsams

Fhwane

ngquithuune: angnssums ml

ao.aula ;40 au

ngquithuune: agnssums ml

ao.aua S 20 au

nauidhwine: anznssuns a1l

ao.aula S 20 au

nguidhvine: amznssuns a1l

ao.aus S 20 au

nguidhyine: sum.sw.aulsw

TIUIU: 25 AU

Jzgznm

un. an.

NN, Ja.

1Ny,

an.

ny.

quiszanm

4,000.00

16,000.00

30,000.00

30,000.00

2,500.00

106,200.00

Dnde

4,000.00

13,550.00

16. usn:0.4 siialasams: 110405 olasins: Tnsamsnisdumndousinnsqusssy adae.auilsw 1 2563

uiag

U4

U4 UC

U4 UC

U4 UC

U4 UC

U4 UC

a
NANIIN

Uszmmamnsuaivesfusmsuazamndnlueanns Mudfuda

anval MiaeaIu tagAflonsan MOPH

A a <
Wszquitoraiuaiyaansguamd adussanadugy

Uszgudalfiianisuazsused nnhidy duivasadeluiu

¢
AINTIUA

dszyuFalfiianisuazsassdenmdudmssu

yaansquama adeeannsuguinuiaa

sV szinm Insims

Fhyiang

nguidhyine: sum.sw.aulsw

TIUIU: 136 AU

nguidhyine: sum.sw.aulsu

TIUIU: 80 AU

nguidhyine: sum.sw.aulsw

TIUIU: 80 AU

nguidhyine: sum.sw.aulsu

TIUIU: 80 AU

nguithuune: awn.swals

TIUIU: 80 AU

gz

ua.

ua.

1y,

na.

ny.

quilszanm

3,400.00

10,000.00

10,000.00

3,000.00

3,000.00

29,400.00

a 1
wnang

3,175.00

8,000.00

11,175.00

17. unn:e.4 svalasams: 110402 yelasens: Tassmswanszuuveyagunm alae.auisi 1 2563

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.76

93.38

80.00

0.00

0.00

0.00

38.01



unas

v
Son
< » a1
w4 fanssu dhvianeg szeznm wdszane Dt ez
e dszguamznssumsianszuutoyassdusune nquiihnine: wn. Ta.fle.  6,000.00 1,500.00  25.00
uc AVZNTIUMT IM S0 an.
15 au
. 2 . . . N
au msdisndeyafiugnilszannsluwasuiavey fu nzidousugs nguidhnine: wunsnau we. we. Jo. 3,000.00 0.00
uc U310 $m9u: 20 AU nA.
a4 Pszqguidalfiiansaseaeuquamdeyadihovenuazdihelu (Audic  nquilmine: sunswan wn. Ta. fle.  6,000.00 - 0.00
uc new.) U3 S 15 au an.
A Wszguiuaanimams s wa lsauazaungnisane ngquidhwine: sun.sw.an fie. 6,000.00 0.00
uc U3 $m9u: 30 AU
awd Wszqnial§iian1s Weugamids 5501 Smart Hospital dmsuggua nquithvine: wwnsnau na. 10,600.00 - 0.00
uc szuuns TUE msdyagua1milszana Health For You (H4U) for Mobile 1510 $11491: 30 A
Application"
e Uszguameznssurian HAIT 5W. nquithnine: wmnsnau . 1,500.00 - 0.00
uc s $1mu: 15 au
U Wszgmlszidiumansduiiuau HAIT sw. nquithvine: wwnsnau na. 1,500.00 - 0.00
uc 5w $1wou: 15 au
savauilszua Insams 34,600.00 1,500.00  4.34
o 4 a Y Y A o =
18. unu:0.d salasens: 110403 Folasams: Iasemsuimssamsauidumngs atae.auilsiw i 2563
v v
uHaIay 3ou
- y a1
a fanssu ithwane szezm awdszana s az
WAUC  UszuAngnIsUNMSAIUNMSIIUMIAGIgUAIM CFO nquithmine: amznssums CFO uA. fin. e, 7,200.00 0.00
MU 18 AY ne.
wauc  dszudalfiians mslFTsunsy ReM dmsuimth nquithmne: sunswanls in. 2,000.00 - 0.00
AN F1U9U: 20 AU
wauc  dszyudalfiians mslFTsunsy RoM sy nquithmne: sunswanls na. 42,200.00 0.00
FfiRam F19U: 50 A
wauc  dszyudalfiians ms1¥TUsunsy E claim dns oUn. nquithmne: sunswamlsw uA. 3,000.00 -
V04 FNAN. NUI: 15 A

0.00
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U4 UC

U UC

U4 UC

19. w4 salasans: 110406 Felasins: TassmstsziugmsssuazanuTisala adae.amlsw 3 2563

uiag

qU4

U4
uc

U4
uc

U4
uc

U4
uc

U4
uc

- o
fonssu Fhvisng

szl fiignsuuamunsamuguanielu uazms

agudhmuie: aun.swauls

VIMIANNED 5 TR FIUIU: 20 AU

Pszifiunamsmsnimaanuides s ianudaanseding agudhmuie: aun.swauls
, P .

g lad F19u: 20 AU

m3tma Aamwszuumaniuguamelu iy gandnhs nguidhvne: sunswavils

TIUIU: 30 AU

samusgmna Insams

a
NANIIN

UszguFalfiigauznssums lumsilsziivauesnuiuininms

aouuuudITINANgIM Felsz iy EBIT) 510 lasina

P ;
dszguauvaumamunmstundeunsisaiiiugusssuasai

Talsala

UszguFalfiansdunaeumsisziivgusssusazanullsla

(U 11N, 4,000 1)

P v
sz auImumsiand¥iaseyanauasssUuTeNUMs

Usziuwamsliassmailsziil 2563

P
Uszpinsamsadrsiausisuesdnsmiougeiauazdodiuns

13930 (EB18)

& - ¢ 44 o ¢y
ﬂig‘lﬂl"]ﬂﬁ]Qﬂ'li'Jlﬂi'IZWﬂ'J'IiJLﬁ?NLﬂ?J'JﬂUWa?JiZI?J‘]ﬂ-l’VIU“Bﬂu
(EB20-EB22)

savlszana Ingams

Fhviang

nguithyine:

s $wau:

nguithvine:

s $wau:

nguithyine:

s $wau:

nguithvine:

s $wau:

nquiihvine:

s $wau:

nguithvine:

s $wau:

IUNTN.aY

20 AU

IUNTN.TY

136 AU

IUNTN.TY

30 AU

IUNTN.TY

136 AU

IUNTN.TY

136 AU

IUNTN.TY

136 AU

IzgznM

fin. no.

. NA.

JzazMm

9. 1. e,

ny.

un.

un.

.

ne.

quiszanm

6,000.00

4,000.00

6,000.00

70,400.00

quilszanm

8,000.00

3,400.00

4,000.00

3,400.00

3,400.00

3,400.00

25,600.00

Dnde

3,000.00

3,000.00

a 1
wnang

2,000.00

3,175.00

5,175.00

20. umudilym swalasens: 110501 yelasams: Iasamsithszdatlesdumsadameduneauils 1 2563

unas

U4

fanasw

Fhuane

JzezMm

sz

inde

50.00

0.00

0.00

4.26

25.00

93.38

0.00

0.00

0.00

0.00

20.21



uas

4 fonssu

PPA oUTH oA, 1uA IW.a9. U1 Tunsly 2Q,9Q lumsda
nseenMEduAi wazahdIne anuineatunsmi
guamiatlosiumssndane

PPA Tanufineatumsmiuguamda lumsileatuns
aimeluinizou

PPA Waw§inodumsmiuguamia lumsilesduns
airdeeluinien
sawauifsza Insams

Fhuane

nguithying: Usznau a.une13 S09u: 50 AU

;
nguidhyine: inSeuszmnlszandnm $u

. s
Wszaudnuii 4 - szoudnudu il 6 TsaFou

Y v
YUFUDIUNT IUIU: 40 AU

nquithune: WiniEouseinison Tsadeuimi
- DO S
Inen sauduisendnu 14 180 74 3 S

130 AU

JzezMm

e,

fin.

21. uwualnd svialasams: 110603 Folasins: @nioisousuneandsguamnd 11 2563

TS

a
“ NAINIIN

Y 3 A a a
wauc  eusulamnms ludinaseudniiinng Inmnmsnalnd
ws.).1-1).6)

wauc  euswunuininGeuduguain

WAUC  eusu MM mIUgUIW. AR N IuY/AgET URAYe UM

ouiaTsasouludunoauisi

samusgmna Insams

Fhwang

nquitlne: 1inSemlszon e.auism

FIUIU: 300 AU

nquithmne: iinSemlszon e.auism

FIUIU: 200 AU

nquithmne: sunsw.alsu o

30 AU

sgzna

na.

.

.

sz

5,000.00

4,000.00

13,000.00

22,000.00

qulszana

30,000.00

20,000.00

3,000.00

53,000.00

inde

0.00

a 1
wnang

0.00

22. wwualng siaTasams: 110602 yelasens: Tnssmsaudsuiuaguammnnguis suneauisiu 1 2563

uas

o "
aya foansan fhwane
e msiniinuz Iddnasealumsquaniwazeintesthnifiniiie aquithmine: dinaseudnlugudidn
uc AAATTUAUNTS 180 8. a0 S 200 4R

a 9 o Y oY Y =

A 2. fwnssumsasumlsafuniaes 19 nudaiuludnases nguihvne: fnaseudnian e.ay
uc U510 $1191: 360 A

a @ -l oy sd g
A Aanssuianulenemssue / nasgugudiineeuninm nguithvine: quéidnidn o.amlsn
uc MU 11 %A

EEAIH o))

.

quiszanm

2,000.00

8,549.00

5,500.00

Dnde

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



' ¥
urad 308

A fonssu ithvane szeznan awilsmnae finde ez
A fonssudaay Ussiliuwamsduiivaumsmlssiuniauay nquidhmne: sunsweanlsw swaw: s, 650.00 - 0.00
uc Tvudariu Taeiuaynains 13 A1
A fonssudaa / Usziliuwamssuiivamls ahutaes vy nquidlnnine: aaznssuns 9 aan. Tg. 500.00 - 0.00
uc darulasamznssuns dninauaissugusaiadne dnhe $mau: 20 A
A Aanssumsaiuquamaz 15 lmudatunn s ouluwa nquithmine: usalszan 53. Tudwa fie. 16,400.00 - 0.00
uc SuRawov 5 T5uSeu auiam $1u9u: 190 AY
A fanssudaany Usziuramsauivaunsmlsafuniaaey nquihne: sun.assuguiazeln. o, 225.00 - 0.00
uc Tvudariu Tae Huaynains MU 3 AU
A fanssudaa / Usziiuramsduivaundsalutaes Tny nquithine: amznssums aavdnhe o, 375.00 - 0.00
uc JafuTasauznssumsdninnuassaguianiadnha NUI: 15 A
qu4 fonssurianletsaisisas /nasginlsesouseunnuii nquithmne: sunswalsw s e, 1,000.00 - 0.00
uc 304 290

N , vy v TP oy . -
A fnssumsquagummsesthnlinudguanguithiedatiu fa ngudhnmne: wnswaulsw S Je. 1,000.00 - 0.00
uc 1R 20 AU

sausv)szmna Insans 36,199.00 0.00 0.00

23. unualnd sialasams: 110607 #elasens: Tassmsiannszuniimsaw Service Plan sae avilsw i)
2563

uraaY Son
2 y At

a fanssu dhvisne szozne wibszaner  lindw ae

WAUC  Uszaueusu msAansescataract SIusuRummdRuunng nguidhmine: Uszanau o.auils Wy, 7,000.00 - 0.00
Tsanennadnha rivedansesridanlasuaudm ;20 AU

y 2 o ¥ o o 0 = 1

Hosdu Uszgueusy ousuvdangns onv.uaslsznduius1669 Aund nguidhmine: Uszanau o.auils na. 12,000.00 - 0.00

PRI qpr X

inzev1eluiiud eun.auils F19U: 50 AU

wauc  szyueusy Feunmusessummsausoimiumissnuiifondes  nguiihuune: sunswaulsw fia. 4,000.00 - 0.00

TIUIU: 160 AU

wauC  Uszqueusy Huyndngas ACLS nguidhnine: wun.mlae.auils . 3,000.00 - 0.00

T 15 AU
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U UC

U4 UC

U4 UC

U4 UC

9 2
notau

9 2
nodau

24. wwualn@ sialaseams: 110605 Felasens: Tasamsasisdansesgqummmszaal 1 2563

uiag

qU4

U4
uc

U4

uc

fanssw

.
Uszauovsy Hundngas Pre hospital ,Triage

. o 2 .
Uszguousy Huymsmeiuindniieadu (BLS) nazms1diases

AED

Uszamousy msdmayuIns Iuns i swuazswaa. 4o

iy

ﬂi:‘ljuﬂllill ﬂmxﬂiiumiﬁwunwuuwmfuwu"lm

szaweusy Wannesdanuduaziinuzyaainsdumsummdim

Tno

Uszquousy miquannzdonuiendionswenayu lusTny

Uszquousy Saseniidsmeasiuaiugunmluggeeny

savyszuna lnsams

a
NAINIIN

ausuaNnNdTunldsungAnssuguammszassinguideadaaiy

samsanuseuimugunm 3o 2a 1) Wlanuseuiamgunin (Health

Literacy)

aaalszduindadiugunin (15w, 130 1 3n.ea. 19) $1191 5 9a

a5z Insims

Fhuane

nguithuue: wun.swals

I 15 AU

nguithuune: aun.swals

TIUIU: 40 AU

nauidhwine: sun.adae.auils

T 12 AU

ngudinine: anznssumsuwng

wrulng $1wu: 12 au

nguidhyine: sum.sw.aulsu

TIUIU: 35 AU

nguidhvine: Uszanau o.auis

TIUIU: 43 AU

nquidhviine: fgeeng o.auils

TIUIU: 43 AU

Fhviang

nauithnine: wszasafe.an

Ui Swau: 40 3

nquihuue: Suluduneay

1510 $10u: 5 AU

Jzgznm

.

un.

ne.

na.

gz

1y,

auilszane

3,000.00

3,000.00

1,200.00

2,400.00

3,500.00

16,500.00

11,450.00

67,050.00

qulszana

4,000.00

2,500.00

6,500.00

inde

0.00

a 1
wnang

0.00

25. unu:alnd siialasams: 110608 #elasens: Tassmsianndnonm eawaiiu eaw vueilszsniu g ean. 4.0

CEST

9

a
NINIIN

Fhyiang

ggzna

quilszanm

a1
wnag

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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U4 UC

U UC

U4 UC

fanssn

DUIN NANYAT BANHUOATOUAT § BTN.4.0

o A a o o =) o '
fadon oau.Alauszaus e 1 2563 Taninauousazai

T 12 91

fanssulszguuann/aououdgunm luu eauumana

15zl 2563

sauseua Insans

UaLEUD

Fhuane

ngquithune: eaw.e.auilsiw Sau:

781 AU

nquithune: eaw.o.auilsiw 1w

20 AU

ngquidhwine: eau.e.auils S

781 AU

IzgznM

nn.

ne.

quiszanm

78,100.00

2,000.00

78,100.00

158,200.00

Dnde

78,100.00

78,100.00

100.00

0.00

0.00

49.37

WIUAITOY IR IAINELNT $1897URaN15AAU Raaunadluauniuuulszdl eeon
Wrunules http://www.sopprabhospital.go.th/ aedlssneutaaulsiu

=% o d‘ a
JussuLNelUIARI TN

<

wielnea AuRdv)

UNIVINTASITUFVTIUYANT

UNYN

(W9EIFANTTUY YUNNI3NA)
e85 T UIRauUTIU



